
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 14 березня 2024 року Миколаїв № 5

 
 
 
Про внесення змін до відомостей  
про юридичну особу – Підприємство 
комунальної власності області «Фармація», 
які містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань

      
 
Двадцята позачергова  
сесія восьмого скликання  

 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, частини четвертої 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 
частини четвертої статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», статті 
78 Господарського кодексу України, враховуючи звернення Підприємства 
комунальної власності області «Фармація» від 29 лютого 2024 року № 73/06-05, 
з метою упорядкування видів економічної діяльності Підприємства 
комунальної власності області «Фармація» обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 
 1. Надати згоду Підприємству комунальної власності області «Фармація» 
(код ЄДРПОУ – 25380558) на внесення змін до відомостей Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 
щодо видів діяльності у частині доповнення видами діяльності за КВЕД: 

46.45 «Оптова торгівля парфумними та косметичними товарами»; 
46.46 «Оптова торгівля фармацевтичними товарами»; 
46.90 «Неспеціалізована оптова торгівля»; 
47.25 «Роздрібна торгівля напоями в спеціалізованих магазинах»; 
47.29 «Роздрібна торгівля іншими продуктами харчування в 

спеціалізованих магазинах»; 
47.75 «Роздрібна торгівля косметичними товарами та туалетними 

приналежностями в спеціалізованих магазинах»; 



2 
 

63.11 «Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана 
з ними діяльність»; 

63.99 «Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у.»; 
68.20 «Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого 

нерухомого майна»; 
70.22 «Консультування з питань комерційної діяльності й керування»; 
73.11 «Рекламні агентства»; 
73.33 «Надання в оренду офісних машин і устаткування, у тому числі 

комп'ютерів»; 
77.11 «Надання в оренду автомобілів і легкових автотранспортних 

засобів»; 
82.30 «Організування конгресів і торговельних виставок»; 
82.99 «Надання інших допоміжних комерційних послуг, н.в.і.у.»; 
86.21 «Загальна медична практика»; 
86.90 «Інша діяльність у сфері охорони здоров'я». 
 

 2. Керівництву Підприємства комунальної власності області «Фармація» 
вжити заходів щодо державної реєстрації змін, які вносяться до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, у встановленому чинним законодавством України 
порядку. 
 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури                                                   
 
 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                                  Антон ТАБУНЩИК 
 

 


